
Divadelní společnost Petra Bezruče s r.o. 
tř. 28.října 120, 702 00 Ostrava, tel/fax 596 618 363, e-mail:  manazer@bezruci.cz 

IČO:  25382276 DIČ: CZ-25382276 č.ú.: 373663253/0300 

 
 

SMLOUVA O ODEHRÁNÍ PŘEDSTAVENÍ 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

,  
Pořadatelem: Klicperovo divadlo o.p.s., 
Dlouhá 99, Hradec Králové, 500 01 
IČO: 275 04 689 
DIČ: CZ275 04 689 
Zastoupené Ing. Evou Mikulkovou, ředitelkou 

 

a Divadelní společností Petra Bezruče, s r.o. 
 

Tř. 28.října 120, 702 00 Ostrava 
IČO: 25 38 22 76 
DIČ: CZ 25 38 22 76 
zastoupené Ing. Jiřím Krejčím, ředitelem DSPB 
ČÚ: 373 663 253/ 0300 
                   
                                                                       I. 
                                                          Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je pohostinské vystoupení Divadelní společnosti Petra Bezruče (dále jen 
DSPB). 
 
Název představení: Škola základ života 

 Místo konání:  Klicperovo divadlo, Hlavní scéna 

Datum a hodina konání:   čtvrtek 20. října 2016 v 19 hodin 

 

                                                                        II. 
                                                           Finanční vyrovnání  
 
Cena představení:    45.000 Kč +  21% DPH  

Tantiemy:   12% pro DILIA + 3,5% pro OSA 

Doprava: avie + autobus + Berlingo 

       

 

 

 

 

mailto:manazer@bezruci.cz


 
 

III. 
                                                            Zvláštní ujednání 
 
Divadelní společnost Petra Bezruče: 
 

1. se zavazuje odehrát představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni,    
odpovídající možnostem vybavení pořadatelova sálu 

2. dodá pořadateli podle jeho požadavků předem dohodnuté množství propagačních materiálů 
3. zaručuje přesný začátek představení 
4. zaručuje dobrou úroveň představení 
5. zaručuje případné sjednané obsazení rolí s výjimkou onemocnění, úrazů a důležitých provozních 

důvodů (změna musí být pořadateli sdělena ihned, kdy je DSPB známa) 
 
 
Pořadatel: 
 

1. uhradí do 7 dnů po obdržení faktury za  představení celkovou částku na účet Divadelní společnosti 
Petra Bezruče, č.ú. 373 663 253/ 0300 

2. zajistí na představení distribuci vstupenek 
3. zajistí osobu pro prodej programů v místě konání (šatna apod.) 
4. poskytne  jeviště a jednu odpovědnou osobu + osvětlovače  od 12,30 hod.  v den představení, 

zvukaře od 15 hod. 
5. zavazuje se zajistit místní osobu seznámenou s touto smlouvou, která je schopna na požádání 

DSPB zajistit vstupy na potřebná pracoviště, provede přípravu a organizační zajištění představení, 
a v případě požádání i doplnění scény nebo šaten potřebným nábytkem a pod. 

6. zavazuje se zamezit přístupu cizích osob do prostoru zákulisí  a šaten a vytvořit podmínky  pro 
ochranu majetku DSPB  

7. poskytne DSPB 2 ks volných vstupenek 
8. pořadatel zajistí nalazené pianino na jevišti 
 
Na technickém úseku žádáme mixážní pult, 2 minidisky, zesilovač + odposlech jeviště, 20 reflektorů a 
ovládací pult  pro osvětlovače, odpovědného pracovníka pro osvětlovače a zvukaře dle zaslaných 
technických podmínek. (Pokud cokoliv není k dispozici, je možná telefonická domluva). 
 
 
Společná ustanovení: 
 

Pokud nastanou  vážné překážky bránící uskutečnění tohoto představení ze strany DSPB, 
může je tato v dohodě s objednavatelem nahradit jiným rovnocenným představením, případně 
v jiném termínu za stejných podmínek. 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech.  
 

Vyřizuje : Mgr. Tomáš Suchánek 
 

V Ostravě dne:  5.9.2016 
 
 
 

.............................……                                                  .................................... 
               pořadatel                                                                       za DSPB, s.r.o. 

 


